SK34 5600 0000 0012 3716 9001

Spolu

s DPH

Jed.cena 

s DPH
Č. Názov tovaru alebo služby Množstvo MJ

688,431. čistiace prostriedky a potreby, mydlá, papierové utierky, 

rolky, archívne škatule

1,000  688,430000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

šesťstoosemdesiatosem € 43  688,43 €

Objednávku vyhotovil:

Ing. Mešková Adriána

Podpis a pečiatka